
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

(СПб ГБПОУ КИТ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.06.2024                                                                                   № 210 

 

Санкт-Петербург 

 

 

Об утверждении учебных 

планов на 2024/2025 уч.год 

 

 

 На основании решение Педагогического совета от 23.05.2024 года № 6 

п р и к а з ы в а ю: 

утвердить учебные планы на 2024/2025 учебный год по следующим специально-

стям: 

1. 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 

2. 09.02.07  «Информационное системы и программирование» 

3. 10.02.04      «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникаци-

онных систем» 

 
  

Директор          В.И.Ильи 


		2024-07-03T11:52:32+0300
	САНКТ ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




